[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA AS DATAS DE ENTRADA EM EXERCÍCIO REFERENTES AOS ATOS DE NOMEAÇÃO I E II – DOS CARGOS DE ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), AUXILIAR DE SECRETARIA, AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II E PEB III, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL nº 01/2019.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação, conforme item 14 do Edital nº 01/2019;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados, conforme item 13 do Edital nº 01/2019;

CONSIDERANDO a posse dos candidatos nomeados, conforme item 14 do Edital nº 01/2019;

CONSIDERANDO a escolha de vaga realizada pelos candidatos nomeados, conforme item 14 do Edital nº 01/2019;

CONSIDERANDO a data para a entrada em exercício dos candidatos nomeados, conforme item 14 do Edital nº 01/2019;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO as DATAS DE ENTRADA EM EXERCÍCIO REFERENTES AOS ATOS DE NOMEAÇÃO I E II – DOS CARGOS DE ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), AUXILIAR DE SECRETARIA, AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II E PEB III,  do Concurso Público para Provimento de Cargos da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Luzia – Edital nº 01/2019.

                      CARGO

       ENTRADA EM EXERCÍCIO

	Auxiliar de Serviço Educacional
	                  03/ 09/2020

	Especialista da Educação Básica – EEB
( Supervisor Pedagógico )
	                  08/09/2020

	Auxiliar de Secretaria
	                  08/09/2020

	Professor de Educação Básica – PEB III
	                  14/09/2020

	Professor de Educação Básica – PEB II
	                  17/09/2020

Santa Luzia/MG 04 de setembro de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

1

image1.png